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Produktdatenblatt

Ihr FACHGROSSHANDEL FUR
HANDWERKS- UND INDUSTRIEBEDARF
Ihr Fachgeschiift fiir

Beschldage, Werkzeuge, Bauelemente
Schliisseldienst, Mechatronik

Internet: www.fichtnerhof.de
eMail: info@fichtnerhof.de

Metabo Akku-Bohrschrauber BS 18 LTX-3 BLQ |

Technische Daten

Art des Akkupacks
Spannung des Akkupacks
Kapazitat des Akkupacks
Max. Drehmoment weich
Impulsmoment

Max. Drehmoment hart
Einstellbares Drehmoment
Bohr-@ Stahl

Bohr-@ Weichholz
Leerlaufdrehzahlen

Bohrfutterspannweite
Gewicht (mit Akkupack)
Bohren Metall
Messunsicherheit K
Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)
Messunsicherheit K

EAN

HAN

Schrauben und Anbohren auf glatten Oberflachen

LiHD

18V

5.5 Ah

60 Nm

65 Nm

120 Nm
1-20 Nm

13 mm

65 mm
0-500/min
0 - 2050 /min
0 -3800 /min
1.5-13mm
2.6 kg

3.8 m/s?

1.5 m/s?
71dB(A)

82 dB(A)

3 dB(A)

4007430298089

602355660

Lieferumfang
Schnellwechselbohrfutter
Schnellwechselbithalter
Zusatzhandgriff

Girtelhaken und Bitdepot

2 LiHD Akkupacks (18 V/5,5 Ah)
Ladegerat ASC 30-36 V "AIR COOLED"

Ausfiihrliche Beschreibung

v" Brstenloser 3-Gang-Bohrschrauber mit maximaler Leistung fir
schwerste Anwendungen

v' 3. Gang mit hoher Drehzahl (max. 3800 /min) fir erweiterten
Einsatzbereich und noch schnelleren Bohrfortschritt

v' Metabo Quick-System: Schnellwechsel von Werkzeugaufnahme
und Einsatzwerkzeug fir flexibles Arbeiten

v Zuschaltbarer Impulsbetrieb zum Herausdrehen festsitzender

Letzter Stand: 10/2017. Alle Angaben ohne Gewadhr.
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Einzigartiger Metabo Brushless-Motor fiir schnellen Arbeitsfortschritt und héchste Effizienz beim Bohren
und Schrauben

Precision Stop: elektronische Drehmomentkupplung mit erhohter Prazision fiir exaktes und feinfhliges
Arbeiten

Spindel mit Innensechskant fiir Schrauber-Bits zum Arbeiten ohne Bohrfutter

Spannhals (@ 43 mm) fir vielfaltigen Einsatz

Integriertes Arbeitslicht zum Ausleuchten der Arbeitsstelle

Robustes Aluminiumdruckguss-Getriebegehause fir optimale Warmeableitung und Langlebigkeit

Mit praktischem Gurtelhaken und Bithalter, wahlweise rechts oder links fixierbar

LiHD Akkupack fir ultimative Leistung, extrem lange Laufzeit und Lebensdauer

Akkupacks mit Kapazitatsanzeige zur Kontrolle des Ladezustandes

Ultra-M-Technologie: héchste Leistung, schonendes Laden und 3 Jahre Garantie auf den Akkupack

Letzter Stand: 10/2017. Alle Angaben ohne Gewadhr.



